
PARA ABRIR EL APETITO

CONSULTE ALÉRGENOS A NUESTRO PERSONAL

BARRIGA LLENA, CORAZÓN CONTENTO

¡SÍGUENOS!

@LACONTENTURA

HABLEMOS DE TOSTAS
A FALTA DE PAN, BUENAS SON TOSTAS

#1 TABLA DE QUESOS 11€

Gorgonzola · Viejo · Emmental · Cabra

#2 SURTIDO IBÉRICOS 13€
Lomo · Salchichón · Jamón Ibérico Pata Negra 
(80gr en total)

#3 SALMOREJO 3,3€ / 5,8€
Huevo y Jamón

#4 ENSALADILLA RUSA 2,8€ / 5€

Patata · Atún · Huevo · Zanahoria · Mayonesa

#5 PATATAS ALI-OLI 2,8€ / 5€ 

#6 CARNE CON TOMATE 3,5€/6,8€

#7 CARNE EN SALSA AL VINO 3,8€/7€

#15 TOSTA DE QUESO DE CABRA 5,5€

Romero · Miel de Caña · Cebolla caramelizada

#16 TOSTA DE QUESO VIEJO 5,5€
Mermelada de Tomate · Crujiente de nueces

#17 TOSTA DE SALMÓN 5,8€

Crema de Queso · Tomate Natural · Eneldo

#8 DELICIAS DE FLAMENQUÍN     4€/8€    

#9 PATATAS CON BACON Y QUESO 3,8€/7,5€

Patatas · Bacon · Queso · Salsa Ranchera

#10 LAGRIMITAS DE POLLO 3,8€/7,5€

#11 NACHOS CON QUESO 6,5€
Base de tomate · Queso · Bacon · Cheddar

#12 NACHOS CON GUACAMOLE 6,5€
Base de tomate · Guacamole · Queso · Cheddar

#13 TORTA MEXICANA 4 QUESOS 4€
Mezcla de nuestros 4 quesos

#14 TORTA MEXICANA 4,5€
Salmón · Queso

TAPA - 1/2 RACIÓN TAPA - 1/2 RACIÓN



CONSULTE ALÉRGENOS A NUESTRO PERSONAL

#18 CROQUETAS DE ESPINACAS 3,5€ / 6,5€

#19 CROQUETAS DE JAMÓN 3,5€ / 6,5€

#20 CROQUETAS DE ROQUEFORT 3,5€ / 6,5€

#21 CROQUETAS DE RABO DE TORO 4€ / 7,5€ 

#22 ENSALADA CESAR 7€
Pollo · Queso · Picatostes

#23 ENSALADA MEDITERRANEA 7€
Atún · Huevo · Zanahoria · Maíz

#24 ENSALADA DULCE  7€

Queso de cabra · Nueces · Vinagreta miel de caña

#25 SAN JACOBO 7,5€
Jamón serrano · Roquefort

#26 VOLCÁN DE PATATAS 8€
Patatas · Jamón · Huevo

#27 SOLOMILLO IBÉRICO 12€
Guarnición de patatas o Ensalada · Salsa verde

#28 PRESA IBÉRICA 9,5€
Guarnición de patatas o Ensalada · Salsa verde

COMPARTE LA CONTENTURA

TAPA - 1/2 RACIÓN TAPA - 1/2 RACIÓN

PARA COMPARTIR
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POSTRES

HAMBURGUESAS

#35 TARTA DE CHOCOLATE 4€ 

#29 MINIBURGUER + PATATAS               3,5€
Carne Picada · Queso · Elige tu salsa

#30 MINICABRABURGUER + PATATAS      4€
Carne Picada · Queso de Cabra · Cebolla  Caramelizada

#31 HAMBURGUESA DE BUEY                  12€ 
100% buey (220gr) · lechuga · queso · Tomate

#36 TARTA DE QUESO 4€ 

#32 CABRABURGUER DE BUEY 13€
100% buey (220gr) · Lechuga · Queso Cabra · 
Tomate · Cebolla Caramelizada

#33 HAMBURGUESA DE ANGUS                    11€ 
100% Black Angus (220gr) · Lechuga · Queso · Tomate

#34 CABRABURGUER DE ANGUS 12€
100% Black Angus (220gr) · Lechuga · Queso Cabra · 
Tomate · Cebolla Caramelizada

GUARDA SITIO EN EL CORAZÓN

100% CONTENTURA EN CADA BOCADO

*UNIDADES CROQUETAS 3 / 6



BOYANTE ROBLE

CILLAR JOVEN

PAGOS QUINTANA

ESTRELLA GALICIA ED. ESPECIAL

BREWDOG

ESTRELLA GALICIA 1906

D.O. 
RIBERA

LA CERVEZA
MEJOR A TU GUSTO

EN SU JUSTA
MEDIDA

SIDRERÍA

D.O. 
RIOJA

VINOS
BLANCOS

OTROS VINOS

FRIZZANTE

2,6€

3€

3€

14€

15€

15€

1,6€

2,4€

3€

3,5€

MARTÍNEZ LACUESTA JOVEN

VALLOBERA

ESTRELLA GALICIA, AMSTEL,

ÁGUILA 1900, HEINEKEN

ALCÁZAR

CERVEZAS 0,0 Y SIN GLUTEN

1906 RED ALE

1906 RED VINTAGE, BLACK 

COUPAGE, DESPERADOS, 

ÁGUILA SIN FILTRAR

ERDINGER TRIGO 0,5L

3€

3€

2,5€

2,5€

3€

3€

3,5€

15€

15€

J FERNANDO VERDEJO

DOS CLAVELES T. ALBALÁ

2,6€

3€

14€

15€

FINO AMARGOSO EL GALLO

FINO ELÉCTRICO T. ALBALÁ

FINO TERTULIA RAMA

OLOROSO DELGADO

AMONTILLADO DELGADO

PEDRO XIMENEZ DELGADO

VERMÚ

FIZZY

CANTO 5
SIDRAS MAELOC 2,5€

1,1€

1,4€

1,6€

3,8€

3,8€

3€

3€

2,6€

1,3€

1,6€

1,8€

8€

11€

2,9€

Caña

Copa

Jarra

Tercio

Copa

¡SÍGUENOS!

@LACONTENTURA

ALEGRAMOS EL GAZNATE

BEBIDAS


